


Sayın Üyemiz;

Üyelerimizin ve bölgemizin ihtiyaçları doğrultusunda gerçekleştirdiğimiz 

çalışmalarımızın en önemli amacı Devrek ve Gökçebey’in kalkınmasına yönelik 

fikirler üreterek ekonomik bağlamda gelişmesini sağlamaktır. Bu hedefler 

çerçevesinde; yaptığımız çalışmaları, sizlerin de her türlü gelişmeyi takip ederek 

bizlere talep ve önerileriniz iletmeniz adına Devrek Ticaret ve Sanayi Odası 

E- Bülteni hazırlanmakta, Siz Değerli Üyelerimiz ile paylaşılmaktadır.

Saygılarımla.

Haldun HACIKULAOĞLU

Yönetim Kurulu Başkanı



MİSYONUMUZ:

Çağdaş ve Kaliteli Hizmet Anlayışı İle Üye Memnuniyetini Ön Planda Tutan, Bölgesel Gelişme ve 
Kalkınmaya Katkı Sağlayan Kamu Kurumu Niteliğindeki Meslek Kuruluşu Olmaktır.

VİZYONUMUZ:

2023 yılı sonuna kadar Kurumsallaşma Kapasitesini ve Üye Memnuniyetini Artırmış, Devrek ve Gökçebey 
Bölgesinde Organize Sanayi ve Ticaret Bölgelerinin Kurulmasına Öncülük Eden Oda Olmak.

KALİTE POLİTİKASI/TEMEL DEĞERLER VE ETİK KURALLARI 

5174 Sayılı Kanun’a Bağlı, TOBB Akreditasyon Sistemi ve ISO 9001 Kalite Yönetim Sistemi kapsamında üyelerinin 

talep, beklenti ve önerilerine uygun, çağın gereklerine uygun hizmet anlayışıyla üye memnuniyetini sağlamaktır.

Devrek Ticaret ve Sanayi Odası Temel Değerler Ve Etik Kuralları

*Katılımcı Şeffaf Yönetim Anlayışı                                               *Açık ve Hesap Verebilir Mali Politika

*Gizlilik ve Tarafsızlık İlkesine Bağlı *Muhasebe Temel Kavramlarına Bağlı

*Çalışma Hayatına Saygılı ve Motive Edici *Çağdaş ve Yenilikçi

*Teknoloji Odaklı *İletişime Önem Veren

*Çözüm Odaklı *İş Sağlığı ve Güvenliğini Önemseyen

*Çevreye Duyarlı *Sosyal Sorumluluk Sahibi



EĞİTİM VE ETKİNLİKLERİMİZ:

İSTANBUL YENİKAPI FUAR ALANI'NDA DÜZENLENECEK OLAN 

ZONGULDAK TANITIM GÜNLERİ İLE İLGİLİ DEĞERLENDİRME 

TOPLANTISI YAPILDI. 01.10.2021

Valiliğimiz, Zonguldak Belediyesi, ZONDEF işbirliği ile 18-21 Kasım 2021 

tarihleri arasında İstanbul Yenikapı Fuar Alanı'nda düzenlenecek olan 

Zonguldak Tanıtım Günleri ile ilgili değerlendirme ve istişare toplantısı 

Zoom üzerinden Vali Mustafa Tutulmaz'ın katılımıyla yapıldı.

Toplantıya Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Haldun Hacıkulaoğlu katılım 

sağladı. 

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği tarafından 04.10.2021 
tarihinde gerçekleşen Coğrafi İşaretlerin Ticarileştirilmesi 
Hk. Toplantıya  Odamız Akreditasyon Sorumlusu katılım 
sağladı.04.10.2021



DEVREK TSO 06-09 EKİM 2021 TARİHLERİ ARASINDA MERSİN –

ADANA İLLERİNE DÜZENLENEN TEKNİK GEZİ’YE KATILIM 

SAĞLANARAK İŞ BİRLİĞİ PROTOKOLÜ İMZALANMIŞTIR. 

08 Ekim 2021 tarihinde bölge paydaşlarıyla birlikte Mersin Ticaret ve 
Sanayi Odasına yapılan ziyarette imzalanan işbirliği protokolü 
kapsamında; TR81 Batı Karadeniz Bölgesindeki Ticaret ve Sanayi 
Odalarıyla ihracat yapan veya ihracat potansiyeli bulunan firma 
temsilcilerine dış ticarete yönelik eğitim ve danışmalık hizmetleri 
sağlanacaktır. 

Adana ve Mersin illerine teknik gezi ve 
tecrübe paylaşım ziyaret Programı 
kapsamında;Adana Sanayi Odası ziyaret 
edilerek Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı 
Erdoğan Şire ile karşılıklı görüş 
alışverişinde bulunularak yapılan 
faaliyetler ile ilgili istişare gerçekleştirildi.
07.10.2021



Adana ve Mersin illerine teknik gezi ve tecrübe paylaşım ziyaret Programı kapsamında Adana Ticaret 

Odası ziyaret edilerek Yönetim Kurulu Başkan Atilla Menevşe ve Meclis Başkanı İsmail Acı ile karşılıklı 

görüş alışverişinde bulunularak yapılan faaliyetler ile ilgili istişare gerçekleştirildi.



Zonguldak, Bartın ve Karabük illerinin 

kalkınma hamlelerine yönelik yatırım, 

istihdam ve ihracat kapasitelerinin 

geliştirilmesi için bölgede yer alan 

ticaret ve sanayi odası temsilcileriyle 

birlikte Adana ve Mersin illerine teknik 

gezi ve tecrübe paylaşım ziyaret 

Programı kapsamında Çukurova 

Kalkınma Ajansı ziyaret edilerek 

faaliyetleri ile ilgili bilgiler alındı.



Adana ve Mersin illerine teknik gezi ve tecrübe paylaşım ziyaret Programı kapsamında SASU Fabrika 

ziyaret edilerek, faaliyetleri ile ilgili bilgiler alındı. Akdeniz Su Ürünleri ve Hayvansal Mamuller 

İhracatçıları Birliği (ASHİB) Başkanı Alican Yamanyılmaz ziyaret edilerek faaliyetleri ile ilgili bilgiler 

alındı.

Adana ve Mersin illerine teknik gezi ve tecrübe paylaşım 

ziyaret Programı kapsamında Akfen Holding ve PSA 

International ortaklığında kurulan Mersin Uluslararası 

Liman İşletmeciliği A.Ş. (MIP) ziyaret edilerek, Genel 

Müdür Johan VAN DAELE’den faaliyetleri ile ilgili bilgiler 

alındı.



Adana ve Mersin illerine teknik gezi ve tecrübe paylaşım ziyaret Programı kapsamında Mersin 

Serbest Bölge Kurucu Ve İşleticisi A.Ş ( Mesbaş ) ziyaret edilerek, Genel Müdür Edvar 

MUM’dan faaliyetleri ile ilgili bilgiler alındı.



Adana ve Mersin illerine teknik gezi ve tecrübe paylaşım ziyareti Programı kapsamında, Mersin 

Ticaret ve Sanayi Odası’nı ziyaret ederek, Yönetim Kurulu Başkanı Ayhan Kızıltan ve Yönetim 

Kurulu Üyelerinden faaliyetleri ile ilgili bilgiler alındı. Bilgilendirmeler sonrasında Ticaret ve Sanayi 

Odaları, Batı Karadeniz Kalkınma Ajansı ve Çukurova Kalkınma Ajansı arasında “ Dış Ticaret 

İstihbarat Merkezi İşbirliği Protokolü ” imzalandı.Yönetim Kurulu Başkanımız Haldun Hacıkulaoğlu

Odamız adına işbirliği protokolünü imzaladı ve ardından Mersin TSO başkanı Ayhan Kızıltan ve 

Meclis Başkanı Hamit İzol a Devrek Bastonu hediye etti.



Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Haldun Hacıkulaoğlu ve Genel Sekreter Cihat Yaban'ın katılım 

sağladığı ; Batı Karadeniz Kalkınma Ajansının faaliyet alanındaki Zonguldak, Bartın ve Karabük illerinin 

kalkınma hamlelerine yönelik yatırım, istihdam ve ihracat kapasitelerinin geliştirilmesi için bölgede yer 

alan ticaret ve sanayi odası temsilcileriyle birlikte Adana ve Mersin illerine teknik gezi ve tecrübe 

paylaşım ziyaret Programı kapsamında , Birleşmiş Milletler Kalkınma Programı (UNDP), T.C Sanayi ve 

Teknoloji Bakanlığı işbirliğinde Mersin İlinde faaliyete geçen Uygulamalı Yetkinlik ve Dijital Dönüşüm 

Merkezi - Model Fabrika ve Yenilik Merkezi ziyaret edilerek yönetim kurulu başkanı Sabri Tekli'den

faaliyetleri ile ilgili bilgiler alındı.



DEVREK-GÖKÇEBEY ORGANİZE SANAYİ BÖLGESİ' NİN YER 

SEÇİMİ KOMİSYON TOPLANTISINA KATILIM SAĞLANDI.

Valimiz Sn. Mustafa TUTULMAZ Başkanlığında Devrek-

Gökçebey Organize Sanayi Bölgesi’ nin bir an önce hayata 

geçirilmesi için düzenlenen, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığının 

temsilcileri ile İlgili Kurum Ve Kuruluşların temsilcilerinin katıldığı 

yer seçimi komisyon toplantısına Odamız Yönetim Kurulu 

Başkanı Haldun Hacıkulaoğlu ve Genel Sekreter Cihat Yaban 

katılım sağladı.

Yer tespiti çalışmaları tamamlanarak Organize Sanayi Bölgesi 

(OSB) için önemli bir adım atılmış oldu.

Bakanlık tarafından verilen onaydan sonra mütevelli heyet 

kuruluşu gerçekleşecektir.13.10.2021



16-17 Ekim 2021 tarihinde Demokrasi ve Özgürlükler 

Adası'nda yapılan Oda ve Borsa Meclis Başkanları ile 

istişare toplantısına Odamız Meclis Başkanı İlkin Taşçı 

katılım sağladı.



Odamız Genç Girişimciler İcra Komitesi Toplantısı Odamız 

Toplantı salonunda gerçekleşti.

(15.10.2021)

Odamız Yüksek İstişare Kurulu Toplantısı 

Odamız Toplantı Salonunda gerçekleşti.

(15.10.2021)



20-24.10.2021 Tarihleri arasında 11. YÖREX Yöresel Ürünler Fuarında Bölgemizin Coğrafi 

İşaret Tescilli Devrek Bastonunu tanıtmak için Antalya Anfaş Expo center'daki standımızda 

Devrek TSO olarak yerimizi aldık.



20-24 Ekim 2021 Tarihleri arasında 11. YÖREX Yöresel Ürünler Fuarında Bölgemizin 

Coğrafi İşaret Tescilli Devrek Bastonunu tanıtmak için Antalya Anfaş Expo center'daki

standımızı Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği Başkanı Sayın M. Rıfat Hisarcıklıoğlu ziyaret 

etti. Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Haldun Hacıkulaoğlu ve Meclis Başkanımız İlkin 

Taşçı Tarafından Saygıdeğer Başkanımıza bölgemizi temsil eden Devrek Bastonu takdim 

edildi.



20-24 Ekim 2021 Tarihleri arasında 11. YÖREX Yöresel Ürünler Fuarında Bölgemizin Coğrafi 

İşaret Tescilli Devrek Bastonunu tanıtmak için Antalya Anfaş Expo center'daki standımızı Türkiye 

Odalar ve Borsalar Birliği değerli çalışanlarından Sayın Hasan Erbay ve Sayın Hasan Çağlayan 

Dündar ziyaret ettiler.

Antalya Anfaş Expo center'daki standımızı Alaplı 

Ticaret ve Sanayi Odası Genel Sekreteri Taner Arslan 

ziyaret etti.



11. YÖREX Yöresel Ürünler Fuarında Bölgemizin Coğrafi İşaret 

Tescilli Devrek Bastonunu tanıtmak için Antalya Anfaş Expo 

center'daki standımızı Alaplı Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim 

Kurulu Başkanı Recep Ocak ve meclis Başkanı Nedim Kaplanca 

ziyaret ettiler.

20-24 Ekim 2021 Tarihleri arasında 11. YÖREX Yöresel 

Ürünler Fuarında Bölgemizin Coğrafi İşaret Tescilli 

Devrek Bastonunu tanıtmak için Antalya Anfaş Expo 

center'daki standımızı Safranbolu Ticaret ve Sanayi 

Odası Yönetim Kurulu Başkanı Ali Sami Acar ve Meclis 

Başkanı Cengiz Ünal ziyaret ettiler.



Antalya Anfaş Expo center'daki standımızın 2. gününde 

standımızdaki ilk misafirlerimiz ilkokul öğrencilerimizdi standımızı 

merakla ve heycanla incelediler kendilerine Devrek bastonunu 

tanıttık nasıl yapıldığı konusunda bilgi verdik.

Devrek Bastonunu tanıtmak için Antalya Anfaş Expo center'daki

standımızın 2. gününde standımızı hemşerilerimiz Halil Bekmezci ve 

Hasan Sönmez ziyaret ettiler.

Antalya Anfaş Expo center'daki standımızın 2. gününde standımızı 

Ünye Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Sayın İrfan Akar ziyaret 

ettiler.

Antalya Anfaş Expo center'daki standımızın 2. gününde standımızı 

Sakarya Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Üyesi Vedat Arslan ziyaret 

ettiler.



Antalya Anfaş Expo center'daki standımızın 3. gününde standımızı 

Hemşerimiz Umut Özhan ve TURYAP Antalya temsilcisi Ali Rıza 

Balaban ziyaret ettiler.

İlçe Tarım Müdürlüğü'nün düzenlediği Sera Örtü Altı Sebze ve Proje bilgilendirme toplantısı odamız toplantı 

salonunda üyelerimizin katılımlarıyla gerçekleştirildi. Çiftçiler Fide dikimi, toprak hazırlığı, damla sulama, zararlı ve 

hastalıklar, projeler ve faaliyetler hakkında bilgiler aktarıldı.22.10.2021

İlçe Tarım Müdürümüz Rıfat Verim'in katkılarıyla yapılan bu toplantı çiftçilerimiz ve üyelerimiz için çok verimli geçti.



Zonguldak'ta sektörel çeşitliliğin sağlanması ve istihdamın arttırılmasına yönelik olarak Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası'nın önderlik 

ettiği ve Devrek Ticaret ve Sanayi Odasının içinde yer aldığı projeler için Zonguldak Valiliği'nin organizasyonu ile bir teknik gezi 

düzenlendi. Düzenlenen teknik geziye Vali Mustafa Tutulmaz, Zonguldak Milletvekilleri Polat Türkmen, Ahmet Çolakoğlu ve Hamdi Uçar, 

AK Parti İl Başkanı Zeki Tosun, Zonguldak Bülent Ecevit Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Mustafa Çufalı, Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası 

Başkanı Metin Demir, Kdz. Ereğli Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Aslan Keleş, Çaycuma Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Zekai 

Kamitoğlu, Devrek Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı  Haldun Hacıkulaoğlu, Alaplı Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Recep Ocak, 

Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Genel Sekreteri Muharrem Sarıkaya, Zonguldak İl Özel İdaresi Genel Sekreteri Ahmet Karayılmaz, 

BAKKA Genel Sekreteri Lutfi Altunsu, Sanayi ve Teknoloji İl Müdürü Yaşar Karaman, Tarım Orman İl Müdür Vekili Hasan Akcaalan ve 

Organize Sanayi Bölgesi Müdürü Özgür Okur katıldılar. 31.10.20.2021



Demokrasi ve Özgürlükler Adası'nda Oda ve Borsa Genel Sekreterleri ile istişare Toplantısı Gerçekleştirildi

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu , Oda ve Borsa Genel Sekreterleri ile 

Demokrasi ve Özgürlükler Adası'nda düzenlenen istişare toplantısına Odamız Genel Sekreteri Cihat Yaban 

katılım sağladı.01-02.11.2021

Zondef Zonguldak Dernekleri Federasyonu 

Başkanı Sn Ziya Öncan ve ekibi Odamız Yönetim 

Kurulu Başkanı Haldun Hacıkulaoğlu'nu ziyarette 

bulundular. 

9-12 Aralık 2021 tarihinde İstanbul Yenikapı 

etkinlik alanında yapılacak olan Zonguldak 

Günleri davetiyesini takdim ettiler Etkinliklerle ilgili 

fikir alışverişinde bulunuldu. 



Zonguldak Kadın Girişimciler Kurulu İcra Komite Üyeleri ve Odamız Kadın Girişimciler İcra Komite 

Üyeleri Zonguldak Dedeman Oteldeki Kahvaltıda bir araya geldiler.

Kadınlarımıza Yönelik Projeleri Konuşarak neler yapılabileceği konusunda bilgi alışverişinde 

bulunuldu.07.11.2021

Zonguldak Valimiz Sayın Mustafa Tutulmaz ,Bülent Ecevit Üniversitesi Rektörü Mustafa Çufalı, Devrek 

Kaymakamı Ümit Altay,İl Emniyet Müdürü Fahri Aktaş,İl Jandarma Alay Kom.Albay Cezmi Yalınkılıç Odamız 

olarak işletmesini üstlendiğimiz Devrek Bastonpark'ı ziyaret ettiler.



Batı Karadeniz Kalkınma Ajansı ve Mersin Ticaret ve Sanayi Odasının işbirliği ile 15-16 Kasım tarihlerinde 

düzenlenen "Uygulamalı Dış Ticari İstihbarat Eğitimi" BAKKA toplantı salonunda başladı. Eğitime Odamız Oda Sicil 

Memuru Murat Akar ve ihracatçı ve ihracat potansiyeli olan üyelerimiz katılım sağladı.

ODAMIZDA EKMEK FİYAT TESPİT KOMİSYON TOPLANTISI 

GERÇEKLEŞTİRİLDİ.17.11.2021

Odamız üyesi firmaların talebi ve Devrek Ticaret ve Odası’nın 

çağrısı üzerine 24.12.2017 tarih ve 30280 sayılı Resmi Gazete’de

yayınlanan “Tacir Ve Sanayiciler Tarafından Üretilen Mal Ve 

Hizmetlerin Azami Fiyat Tarifelerinin Düzenlenmesi Hakkında 

Yönetmelikte Değişiklik Yapılmasına Dair Yönetmelik” kapmasında 

ekmek fiyatının belirlenmesi amacıyla oluşturulan Komisyon 

17.11.2021 Çarşamba günü saat 14:00’te Odamız toplantı 

salonunda toplandı.



Zonguldak’ın doğal, tarihi, kültürel varlıkları ve yöresel lezzetlerini ulusal alanda tanıtmak amacıyla 9-

12 Aralık 2021 Tarihleri arasında İstanbul/Yenikapı Etkinlik Alanı’nda düzenlenecek olan “Zonguldak 

Tanıtım Günleri” ne Devrek Ticaret ve Sanayi Odası olarak katılım sağladık.

09-12.12.2021

ZONGULDAK TANITIM GÜNLERİNDE STANDIMIZDAN KARELER:



09-12 ARALIK 2021 TARİHLERİNDE İSTANBUL YENİ KAPI ETKİNLİK ALANINDA STANDIMIZI ZİYARET 

EDEREK, BİZLERİ GURURLANDIRAN DEĞERLİ MİSAFİRLERİMİZE TEŞEKKÜRLERİMİZİ SUNARIZ…

Odamız Üyesi Çanakcılar Seramik A.Ş Yönetim Kurulu Başkanı Hakan 

Çanakcı ziyarette bulundu.

Devrek Belediye Başkanı Çetin Bozkurt ve Çaycuma Belediye Başkanı 

Bülent Kantarcı ziyarette bulundu.

Standımızı Durupınar Köyü Derneği Onursal Başkanı Murat Güneş ve 

SYM Koltuk Döşeme Sahibi Saadettin Yılmaz ziyarette bulundu.



Devrekli hemşerilerimiz standımıza 
ziyaret gerçekleştirdi.

Odamız Üyesi Öksüz Mermer Sanayi Ticaret Limited Şirketi yetkilisi 

Nazmi Öksüz’ün Zonguldak Tanıtım Günlerinde açmış olduğu 

standına Genel Sekreterimiz Cihat Yaban ziyaret gerçekleştirdi.

9-12 Aralık Tarihleri arasında İstanbul Yeni Kapı Fuar alanında 

Zonguldak Tanıtım Günleri'nde Standımızı Zonguldak Valimiz 

Sayın Mustafa Tutulmaz ziyarette bulundu.



İstanbul Yeni Kapı Fuar alanında Zonguldak Tanıtım 

Günleri'nde Standımızı Zonguldak Ak Parti Milletvekilleri 

Ahmet Çolakoğlu, Hamdı Uçar ve Polat Türkmen ve 

Kdz.Ereğli Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu 

Başkanı Arslan Keleş ziyarette bulundu.

Zonguldak Tanıtım Günleri'nde Standımızı CHP Zonguldak 

Milletvekili Sayın Deniz Yavuzyılmaz ziyarette bulundu.

İstanbul Yeni Kapı Fuar alanında 

Zonguldak Tanıtım Günleri'nde 

Standımızı Çaycuma Milli Eğitim 

Müdürü İsmail Baş ziyarette bulundu.



BARTIN TV İLE RÖPORTAJ GERÇEKLEŞTİRDİK.

Zonguldak Tanıtım Günleri'nde Meclis Başkanımız İlkin 

Taşçı ve Yönetim Kurulu Başkanımız Haldun 

Hacıkulaoğlu Bartın TV ile röportaj gerçekleştirildi. 

Devrek Ticaret ve Sanayi Odası olarak İlçemizin her 

yönüyle tanıtılması için yapılan faaliyetler konusunda 

istişare gerçekleştirildi.

Zonguldak Tanıtım Günleri'nde Standımızı MHP Zonguldak İl 

Başkanı Sayın Varol Demirköse ziyarette bulundu

Zonguldak Tanıtım Günleri'nde Standımızı ZONSIAD 

Başkanı Necdet Tıskaoğlu ziyarette bulundu.



Zonguldak Tanıtım Günleri'nde Standımızı 

Armutlucuma Civar Köyleri Dernek Başkanı ve Zondef

Yönetim Kurulu Üyesi Cevdet Demircan ziyarette 

bulundu.

9-12 Aralık Tarihleri arasında İstanbul Yeni Kapı Fuar alanında gerçekleşen Zonguldak Tanıtım Günleri kapsamında Zonguldak 
Dernekleri Federasyonu ( ZONDEF ) ile Zonguldak Sanayici ve İş İnsanları Derneği ( ZONSİAD ) organizasyonu ile düzenlenen 
kahvaltı Programına Odamız Meclis Başkanı İlkin Taşçı ve Odamız Yönetim kurulu Başkanı Haldun Hacıkulaoğlu, Odamız 
Yönetim Kurulu Üyesi Osman Servet Gündüz katılım sağladı.



Zonguldak Tanıtım Günleri'nde Standımızı Bülent 

Ecevit Üniversitesi Genel Sekreteri Hayri Bulazar

ziyarette bulundu.

Zonguldak Tanıtım Günleri'nde Standımızı 

Devrekli Bayan Hemşerilerimiz ziyarette bulundu.

Zonguldak Tanıtım Günleri'nde Standımızı Zonguldak Ticaret ve Sanayi 

Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir ve Genel Sekreteri 

Muharrem Sarıkaya ziyarette bulundu.



Zonguldak Tanıtım Günleri'nde Standımızı 

Çaycuma Kaymakamı Sayın Muharrem Coşgun

ziyarette bulundu.

Zonguldak Tanıtım Günleri'nde Standımızı Avrupa 

Zonguldaklılar Derneği temsilcisi Bünyamin Altundal

ziyarette bulundu.

Zonguldak Tanıtım Günleri'nde Standımızı Esenler Belediye 

Başkanı İstanbul Büyükşehir Belediyesi Ak Parti grup 

başkanvekili Mehmet Tevfik Göksu ziyarette bulundu.



Zonguldak Tanıtım Günleri'nde Standımızı İş 

Adamı Mustafa Karaelmas ziyarette bulundu.

Zonguldak Tanıtım Günleri'nde Filyos Belediye Başkanı 

Ömer Ünal ziyarette bulundu.

Zonguldak Tanıtım Günleri'nde Standımızı İstanbul Ağaç işleri oymacı ve 

Oyuncaklarını sanatkarları Esnaf Odası Genel Sekreteri Sedat Kantarcı 

ziyarette bulundu.



Zonguldak Tanıtım Günleri'nde Standımızı 

Odamız Üyeleri Abdullah Oktay ve Engin Kalay ve 

Devrekli Hemşerimiz Saim Akmantar ziyarette 

bulundu.

Zonguldak Tanıtım Günleri'nde Standımızı Kozlu 

Kaymakamı Sayın Hüseyin Ergi ziyarette bulundu.

Zonguldak Tanıtım Günleri'nde Standımızı Devrek Kaymakamı 
Sayın Ümit Altay ve Odamız Yönetim Kurulu Üyesi Bertuğ
Başpınar ziyarette bulundu



Zonguldak Tanıtım Günleri'nde Standımızı Devrek Devlet 

Hastanesi Başhekimi Sayın Avni Çelik ve Devrekli Hemserimiz

Ali Özmekik ziyarette bulundu.

Zonguldak Tanıtım Günleri'nde Standımızı Ak Parti 

Devrek İlçe Başkanı Murat Durdubaş ziyarette 

bulundu.

Zonguldak Tanıtım Günleri'nde Standımızı Odamız Üyesi 

Mehmet Ergirdi ziyarette bulundu.



Zonguldak Tanıtım Günleri'nde Standımızı Zonguldak İŞKUR 

Müdürlüğü yapan Gönül Demirsu ve Sanatçı Şevket Doğan 

ziyarette bulundu.

Zonguldak Tanıtım Günleri'nde Standımızı Esenyurt belediye başkanı Kemal Deniz Bozkurt ziyarette bulundu.

Zonguldak Tanıtım Günleri'nde Standımızı Devrekli Hemşerilerimiz 

Recep Esen Fatih Kılıçaslan ve Ahmet Seçer Sarı ziyarette bulundu.



Zonguldak Tanıtım Günleri'nde Standımızı 

Devrekli Hemşerimiz Emine Bozkurt Ulupınar 

ziyarette bulundu.

Zonguldak Tanıtım Günleri'nde Standımızı Devrekli 
Hemşerilerimiz Mehmet Tülübaş ve Metin Kara ziyarette 
bulundu.

Zonguldak Tanıtım Günleri'nde Standımızı Marmara İş İnsanları Konseyi 

Genel Başkanı Dr.Ayşe Yasemin Çetinel ziyarette bulundu.



Zonguldak Tanıtım Günleri'nde Standımızı 

Yeniden Refah Partisi İstanbul İl Başkan 

Yardımcısı Halil İbrahim Ece ziyarette 

bulundu.

Zonguldak Tanıtım Günleri'nde Standımızı Devrekli Hemşerilerimiz ziyarette bulundu.

Zonguldak Tanıtım Günleri'nde Standımızı Odamız Üyesi İsmet Kadem ziyarette 

bulundu.



Zonguldak Tanıtım Günleri'nde Standımızı  Devrekli 

Hemşerilerimiz  ziyarette bulundu.

Zonguldak Tanıtım Günleri'nde Standımızı 

Ak Parti Eski Milletvekili Faruk Çaturoğlu

ziyarette bulundu.

Zonguldak Tanıtım Günleri'nde Standımızı Kültür Turizm İl Müdürü 

Kemal Akçay ziyarette bulundu.



Zonguldak Tanıtım Günleri'nde Standımızı AK 

Parti Ereğli İlçe Başkanı Avukat Saffet Bozkurt 

ziyarette bulundu.

Zonguldak Tanıtım Günleri'nde Standımızı Deva Partisi Esenyurt İlçe 

Başkanı Halis Kariman ziyarette bulundu.

Zonguldak Tanıtım Günleri'nde Standımızı AK Parti İstanbul İl Gençlik 

Kolları Başkanı Osman Tomakin ziyarette bulundu.



Devrek TSO üyelerine ve personeline yönelik 23.12.2021 tarihinde online olarak Akademik Danışmanımız Doç Dr. Ferdi Kesikoğlu 
tarafından   "Avrupa Birliği Yeşil Mutabakat Fırsatlar ve Tehditler Eğitimi " gerçekleştirildi. Eğitimde biyo çeşitlilik, temiz enerji, 
sürdürülebilir sanayi, inşaat ve renovasyon, sürdürülebilir hareket, kirliliğin ortadan kaldırılmasına ilişkin konularda bilgilendirme 
gerçekleştirildi.

Devrek TSO üyelerine ve personeline yönelik 28.12.2021 tarihinde online olarak 
Akademik Danışmanımız Doç Dr. Ferdi Kesikoğlu  tarafından " Pazarlama Satış ve E-
Ticarette Güncel Gelişmeler  Eğitimi " gerçekleştirildi. Eğitimde; pazarlama ve satış 
teknikleri konusunda bilgilendirme yapılarak E-Ticaret konusunda değerlendirme 
konuları ele alındı.



Tarım ve Orman Bakanımız Sayın Dr. Bekir Pakdemirli’nin teşrifleri ile Zonguldak Dedeman Otel’de 

gerçekleşen, Sektör Buluşması Toplantısı’na Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Haldun Hacıkulaoğlu ; 

İlimiz Valisi Sayın Mustafa Tutulmaz, İlimiz Milletvekilleri ve İlgili Kamu Kurumları temsilci ve yöneticileri 

ile birlikte katılım sağladı. 27.12.2021



ZİYARET VE ZİYARETÇİLERİMİZ :

Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Haldun Hacıkulaoğlu, 

Çaydeğirmeni Belediye Başkanı Satılmış Gebeş'i makamında 

ziyaret etti. Çaydeğirmeni Beldemizde sanayiye 

kazandıracağımız alanlarla ilgili fikir alışverişinde bulunuldu. 

17.10.2021

Odamız Üyesi Serdar Kelebek Odamız Yönetim Kurulu Başkanı 

Haldun Hacıkulaoğlu'nu ziyarette bulundu. 11.10.2021



Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Haldun Hacıkulaoğlu Devrek 

Noteri Sayın Kader Kıymet Demirel’i makamında ziyarette 

bulundu. 04.11.2021

ÇAYDEĞİRMENİ SANAYİ SİTESİ ALANLARI GÖRÜŞÜLDÜ.

Devrek Ticaret ve Sanayi Odası ile Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası İşbirliğinde Kurulum çalışmalarına 

başlanılacak olan Çaydeğirmeni Sanayi Sitesi alanları ile ilgili; Devrek Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu 

Başkanı Haldun HACIKULAOĞLU ve Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin 

DEMİR , Çaydeğirmeni Belediye Başkanı Satılmış Gebeş’i ziyaret ettiler. 05.11.2021



Türkiye Ziraat Bankası A.Ş Devrek Şubesi Müdürü 

Erbil Koca ve Banka Yönetmeni Fikret Nail Yılmaz 

Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Haldun 

Hacıkulaoğlu'nu ziyarette bulundular.09.11.2021

İlçemiz Mahalle Muhtarları Odamız Yönetim Kurulu 

Başkanı Haldun Hacıkulaoğlu'na ziyarette 

bulundular.17.11.2021



DUYURUL ARIMIZ VE KUTL AMAL ARIMIZ:
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Devrek Ticaret ve Sanayi Odası 
Eski Mahalle Zonguldak Asfaltı Cadde No:1
Tel: 0 372 556 3991 Faks: 0 372 556 8166

www.devrektso.org.tr
e-mail: devrektso@tobb.org.tr

http://www.devrektso.org.tr/
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